

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS - PA
PONTA DE PEDRAS-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 20210212/01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KALIANY TAVARES MORAIS
Data de Publicação: 10/12/2021 15:11:53

TOTAL DO PROCESSO:				168.018,93
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		12.735.479/0001-93		135.201,93
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	3.017,00	Total: 39.221,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO	
Descrição: CENTRAL DE AR TIPO SPLIT INVERTER (PAREDE) 9.000 BTU'S.				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3.017,00			Total Item: 39.221,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 059	1.248,00	Total: 1.248,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC	
Descrição: BEBEDOURO TIPO COLUNA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.248,00			Total Item: 1.248,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 065	2.025,00	Total: 2.025,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBELL	Modelo: LIBELL	
Descrição: BEBEDOURO COLUNA PRESSÃO CONJUGADO EM AÇO INOX				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.025,00			Total Item: 2.025,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 083	1.326,30	Total: 14.589,30
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO EM "L" EM MADEIRA MACIÇA				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.326,30			Total Item: 14.589,30
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 021	908,33	Total: 908,33
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: ESCRIVANINHA EM MADEIRA MACIÇA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 908,33			Total Item: 908,33
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	1.242,33	Total: 13.665,63
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: ARMÁRIO ARQUIVO EM MADEIRA MACIÇA				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.242,33			Total Item: 13.665,63
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 019	2.439,67	Total: 2.439,67
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: MESA PARA REUNIÃO EM MADEIRA MACIÇA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.439,67			Total Item: 2.439,67

**CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS - PA
PONTA DE PEDRAS-PA**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 029	1.711,00	Total: 3.422,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: POLTRONA GIRATÓRIA - TIPO PRESIDENTE				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.711,00			Total Item: 3.422,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 022	1.579,00	Total: 31.580,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: POLTRONA GIRATÓRIA - TIPO DIRETOR				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.579,00			Total Item: 31.580,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 087	100,00	Total: 1.200,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO TIPO BISTRÔ				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 088	920,00	Total: 4.600,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: LONGARINA 3 ASSENTOS - SECRETÁRIA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 920,00			Total Item: 4.600,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 030	896,00	Total: 4.480,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: CADEIRA TIPO SECRETÁRIA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 896,00			Total Item: 4.480,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 027	1.184,00	Total: 2.368,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO	
Descrição: ARMÁRIO AÇO ALTO DUAS PORTAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.184,00			Total Item: 2.368,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 013	391,00	Total: 7.820,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 391,00			Total Item: 7.820,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 077	1.127,00	Total: 5.635,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: R S MOVEIS	Modelo: R S MOVEIS	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO AÉREO 03 PORTAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.127,00			Total Item: 5.635,00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESPORTIVO CARVALHO EIRELI			40.840.601/0001-27	32.817,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007	4.777,00	Total: 4.777,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: EICST18FR4-02	
Descrição: CENTRAL DE AR TIPO SPLIT INVERTER (PAREDE) 18.000 BTU'S.				

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PONTA DE PEDRAS - PA
PONTA DE PEDRAS-PA

Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.777,00		Total Item: 4.777,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 077	14.020,00	Total: 28.040,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ECO 36.000 BTUS	
Descrição: CENTRAL DE AR TIPO SPLIT INVERTER (PISO TETO) CAP. MININA DE 36.000 BTU'S.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 14.020,00		Total Item: 28.040,00

PREGOEIRO: KALIANY TAVARES MORAIS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA